AUX MOTIFS QUE, sur le fond, sur la demande de mainlevée des saisies attributions pratiquées par la société 
CANAC RAILWAY SERVICES INC, Considérant que par jugement du 6 février 2009 assorti de l'exécution 
provisoire, le tribunal de commerce de BAMAKO a condamné la société CANAC RAILWAY SERVICES INC à 
payer à la société TRANSRAIL la somme de 3.800.000.000 francs CFA (trois milliards huit cent millions de 
francs CFA) soit la contrevaleur de 5.793.835,66 euros ; Considérant qu'en exécution de ce jugement, la 
société TRANSRAIL a fait pratiquer le 23 mars 2010 des saisies conservatoires de créances entre les mains de 
la société ADVENS et de Monsieur Abbas X..., sur l'ensemble des créances détenues pour le compte de la